SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS
EDITAL 01/2024/SEPLAN

A Comissão para avaliação dos candidatos inscritos no Edital 01/2024/SEPLAN
torna público o cronograma de entrevistas com os candidatos homologados.

Número de inscrição Candidato Data - hora

20240101 Patrick Flores Soares 24/01/2024 - 09:00h
20240102 Eveliny Dias de Medeiros 24/01/2024 - 10:00h

20240103
Luiz Fernando Nieuwenhoff

Schefer 24/01/2024 - 09:20h
20240104 Tejú Ducanda 24/01/2024 - 09:40h

O link com os endereços de acesso para realização das entrevistas on-line são
enviados diretamente a cada um dos candidatos.